UBND XÃ TRÀ BỒNG

BTC ĐẠI HỘI TDTT XÃ TRÀ

BỒNG LẦN THỨ I NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Trà Bồng, ngày       tháng 11 năm 2025
SỐ:       /TB-BTC

THÔNG BÁO

Về việc khai mạc Đại hội Thể dục Thể thao xã Trà Bồng lần thứ I và tạo điều

kiện cho cán bộ, giáo viên, học sinh, cán bộ, công chức, viên chức tham gia phục

vụ và thi đấu tại Đại hội Thể dục Thể thao xã Trà Bồng lần thứ I, năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 49/KH-UBND ngày 24/9/2025 của UBND xã Trà Bồng về

việc tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao xã Trà Bồng lần thứ I năm 2025, tiến tới Đại

hội TDTT tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026;

Căn cứ các Quyết định của UBND xã Trà Bồng về việc thành lập Ban Tổ chức,

Tổ trọng tài, tổ giám sát, an ninh, y tế và tổ phục vụ Đại hội Thể dục, thể thao xã Trà

Bồng lần thứ I năm 2025;

Ban Tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao xã Trà Bồng thông báo Lễ khai mạc Đại

hội Thể dục Thể thao xã Trà Bồng lần thứ I và đề nghị các cơ quan, đơn vị, trường

học, các thôn trên địa bàn xã phối hợp, tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên

chức, giáo viên, học sinh, người lao động tham gia phục vụ, thi đấu, cổ vũ cho Đại

hội Thể dục Thể thao xã Trà Bồng lần thứ I, năm 2025, từ ngày 03/12/2025 đến

ngày 10/12/2025.

1. Đối với các cơ quan,  đơn vị trên địa bàn xã

- Tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên chức tham gia thi đấu, phục vụ và

thực hiện nhiệm vụ theo phân công của Ban Tổ chức.

- Cử đại diện tham gia lễ khai mạc vào lúc 07h30 ngày 03/12/2025.

2.  Đối với các đơn vị trường học trên địa bàn xã

Tạo điều kiện cho giáo viên, học sinh tham gia lễ khai mạc, tham gia Tổ trọng

tài và hỗ trợ chuyên môn cũng như tham gia thi đấu các môn cho các đội của thôn

hoặc đơn vị.

3. Đối với các thôn

- Thành lập đoàn vận động viên, đăng ký thi đấu đúng thời gian quy định.

- Huy động lực lượng vận động viên tham gia đủ các môn: Bóng chuyền nam -

nữ, Kéo co, Cầu lông (đôi nam – đôi nữ – đôi nam nữ), Điền kinh.

- Tham gia đầy đủ các hoạt động theo thông báo của BTC.

4. Thời gian và lịch thi đấu (tóm tắt)

+ Khai mạc Đại hội: vào lúc 07h30 ngày 03/12/2025 (sáng thứ 4) tại Nhà thi

đấu xã Trà Bồng.

+ Kéo co: Thực hiện sau thời gian khai mạc.

2

+ Cầu lông Đôi nam - Đôi nữ: ngày 04 – 05/12/2025.

+ Cầu lông Đôi nam - nữ: ngày 06/12/2025.

+ Bóng chuyền nam: ngày 07 - 08/12/2025.

+ Bóng chuyền nữ: ngày 09 - 10/12/2025.

+ Điền kinh: Thi đấu theo lịch BTC thông báo.

(Chi tiết lịch thi đấu được gửi kèm theo Thông báo này và niêm yết tại Nhà thi

đấu xã, trường hợp có thay đổi về giờ và lịch thi đấu các môn, BTC sẻ thông báo cho

trưởng đoàn các đội).

Ban Tổ chức Đại hội TDTT xã Trà Bồng trân trọng cảm ơn sự phối hợp của các

đơn vị, nhằm góp phần tổ chức thành công Đại hội TDTT xã Trà Bồng lần thứ I năm

2025./.

Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Trường PTTH Trà Bồng;

- Thành viên BTC đại hội;

- Trưởng các thôn;

- Lưu VT.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Đỗ Khắc Phi

		2025-11-28T13:39:01+0700

		2025-11-28T14:43:12+0700

		2025-11-28T14:43:12+0700

		2025-11-28T14:43:12+0700